
Visma Business 

Økonomisystemet, der tilpasser sig



Enkel adgang til information
Visma Business er let at bruge og præsenterer 
oplysningerne i selvforklarende skærmbilleder. 
Med de veltilrettelagte rutiner og det overskuelige 
visuelle miljø sikrer systemet høj effektivitet og 
god lønsomhed. 

Brugerne får adgang til alle gemte oplysninger 
(som de har rettigheder til) ved et enkelt tryk på 
tastaturet. Brugervenligheden bliver suppleret af 
praktiske funktioner som frisøgning, sortering 
og udvælgelse.

Det er nemt for den enkelte bruger at tilpasse, 
hvordan oplysningerne skal præsenteres, ud fra 
egne behov eller rolle i virksomheden. Kun de 
informationer der er nødvendige for at løse den 
enkelte opgave, behøver at blive vist på skærmen. 
Avancerede værktøjer gør det nemt at bore ned
i datamængden og oprette overskuelige 
rapporter og analyser.  

Fa k t a

Et af  markedets mest 

komplette økonomisystemer 

med fuld understøttelse

af  økonomi, logistik, 

produktion, projekt og 

kundehåndtering.

Nemt at tilpasse til virk-

somhedens processer

og arbejdsrutiner helt ned 

på brugerniveau.

Åbent for integration med 

andre virksomheds- og 

branchespecifi kke systemer 

i en komplet løsning.

Giver mulighed for bl.a. 

papirløs dokumenthånd-

tering og elektronisk

fakturering og kan suppleres 

med et fuldt integreret 

system til eHandel.

• •

•

•

Driftssikkert og gennemprøvet

Visma Business er et driftsikkert og gennemprøvet system, 

som anvendes af over 3.500 virksomheder i Norden. De mange 

kunder tæller alt lige fra små virksomheder med kvalifi cerede 

krav til store virksomheder med mange aktiviteter som DFDS, 

Helly Hansen, Comwell og Brøndby IF. 

Vil du vide mere om Visma Business?
www.vismasoftware.dk



Styrken ved Visma Business er, at det på 
en og samme tid er avanceret og fl eksibelt. 
Systemet indeholder velgennemtænkte 
rutiner med funktionsrige moduler til de 
mest almindelige processer i enhver virk-
somhed. Det er designet, så du nemt kan 
tilpasse funktionerne virksomhedens egne 
processer og rutiner helt ned på brugerniveau. 

Opbygningen i Visma Business er fl eksibel, 
så du kan udbygge systemet med forskellige
tillægsmoduler og integrere det med 
praktisk talt alle de øvrige systemer, din 
virksomhed har brug for. På den måde får 
du, med Visma Business, et virksomheds-
baseret system, som opfylder både dagens 
og morgendagens behov - uden omkost-
ningstunge udviklingsprojekter.

Åbent og med mange funktioner 
Visma Business er et af markedets mest 
avancerede og funktionsrige økonomi-
systemer. I standardudgaven indeholder 
systemet stærke funktioner inden for 
økonomi, logistik, produktion, projekt-
og kundehåndtering, så du kan analysere, 
søge, rapportere og registrere på tværs
af de forskellige moduler. 

Systemet er opbygget sådan, at du nemt 
kan supplere grundmodulerne med til-
lægsmoduler fra Visma. F.eks. eHandel, 
digital dokumenthåndtering, fi nplan-
lægning til produktionen og yderligere 
CRM-funktioner. Du kan også integrere 
andre virksomheds- og branchespecifi kke 
programmer fra andre leverandører, uden 
at det er nødvendigt at ændre de centrale 
økonomifunktioner. Visma Business kan 
således blive din virksomheds grundsystem, 
samtidig med at det fungerer effektivt i 
samspil med andre systemer. 

Let at tilpasse medarbejdernes behov
Skærmbillederne i Visma Business 
understøtter de enkelte processer og 
arbejdsopgaver helt ned på brugerniveau. 
Det betyder, at du nemt selv kan ændre 
eller oprette nye menuer, skærmbilleder 
og behandlingsregler ud fra medarbejdernes 
forskellige behov og arbejdsopgaver.
Den enkelte bruger kan let oprette sit eget 
personlige startbillede med direkte adgang 
til egne arbejdsvinduer.

Du kan vælge mellem at bearbejde
oplysningerne i tabelformat eller formular-
format. Udseendet på skærmbillederne 
kan ændres, felter og kolonner kan tilføjes 
eller skjules, tabeller kan kædes sammen 
osv. Og sidst men ikke mindst – alle 
tilpasninger, hvad enten de udføres af den 
systemansvarlige eller af brugerne, forbliver
upåvirkede af senere opdateringer af 
systemet. 

Valget af det rigtige økonomisystem er afgørende - uanset virksomhedens størrelse og 
behov. Alle virksomheder står dagligt over for nye krav og udfordringer fra omverdenen, 
konkurrenterne og kunderne. Det stiller krav om hurtig og effektiv tilpasningsevne og et 
økonomisystem, der vokser med opgaven, understøtter udviklingen i virksomheden
og giver plads til fl eksibel styring af dagligdagens opgaver.                       

I takt med virksomhedens behov



Et komplet økonomisystem

med ubegrænsede muligheder

Grundfunktioner

Tillægsfunktioner

Tilpasningsmuligheder

en salgsordre. Logistikken følger FIFO-metoden og viser 
altid korrekte lagerværdier. Du kan sende alle ordredoku-
menter til kunderne elektronisk. Det er enkelt at oprette 
produkter og styklister, og systemet giver dig fl eksibilitet 
med tanke på, hvordan hvert produkt skal behandles i for-
hold til lagerstyring, priser/rabatter, kundehåndtering o.s.v.

Kundestyring

Systemets kundestyringsmodul indeholder alle de funktioner, 
som du har krav på til aktiv og systematisk kundeopfølg-
ning og salgsanalyse. I kontakttabellen kan du organisere 
kunder, leverandører, kontaktpersoner, dokumenter,
e-mails og ressourcer til effektiv opfølgning. Via integration 
med Microsoft Outlook, Word og Excel er det nemt at 
håndtere og følge op på korrespondance, aktiviteter og 
kontaktpersoner.

Økonomi

Visma Business omfatter et komplet og gennemprøvet 
økonomisystem. Det indeholder omfattende løsninger 
til effektiv og kontrolleret styring af fi nans, debitor, 
kreditor og anlæg med op til 12 forskellige ansvars-
enheder. Systemet sikrer et korrekt resultatregnskab med 
funktioner for bl.a. periodisering og fordelingsnøgler, 
som fordeler indtægter og udgifter rigtigt på ansvars-
enhederne. 

Logistik

Det integrerede logistikmodul giver en effektiv styring 
af ordrer og lager. Med forskellige kombinationer af 
ordre- og transaktionstyper kan du designe løsningen 
optimalt i forhold til virksomhedens logistikproces. Du 
kan oprette indkøbs- og produktionsordrer direkte fra 

Grundfunktioner



Produktion

Produktion er en naturlig del af logistikmodulet i 
Visma Business. Modulet håndterer styklister i fl ere 
niveauer, produktionsordrer, ordreproduktion samt 
råvarebestiling og har integration til en grafi sk
baseret produktionsplanlægning. Ordreproducerende 
virksomheder kan ligeledes tilknytte bl.a. indkøb, 
timer, budget, dokumenter og aftaler til den enkelte 
produktionsordre. Serieproducerende virksomheder 
kan automatisk få oprettet produktionsordrer ud 
fra min/max, optimal lagerbeholdning og andre 
faktorer.

Projektstyring

Med projektstyring får virksomhedsledelsen og 
projektlederen et både taktisk og operationelt 
værktøj til at styre projekter. De enkelte projekt-
deltagere får et stærkt og brugervenligt værktøj til 
at udføre de forskellige administrative projektopgaver. 
Du kan samle alle informationer om projektet, som 
f.eks. økonomi, budget, tidsregistrering, dokumenter, 
aftaler, indkøb osv. i ét skærmbillede – dermed får 
alle et hurtigt og præcist overblik.

eHandel

Visma Zpider er en professionel e-handelsløsning til 
produkter og services. Det giver kunder, forhandlere 
eller samarbejdspartnere mulighed for at bestille 
og hente oplysninger via nettet døgnet rundt. Alle 
produkt- og kundeoplysninger hentes direkte fra 
Visma Business og forenkler administrationen af 
butikken betragteligt.

Digital dokumenthåndtering

Med tillægsmodulet til elektronisk dokumenthånd-
tering kan Visma Business mindske papirforbruget 
og øge overblikket i din virksomhed. Elektronisk 
fakturahåndtering sikrer således øget effektivitet og 
kvalitet i arbejdet med indkommende fakturaer. Du 
kan scanne alle bilag ind, få overført informationer 
på bilagene automatisk til økonomisystemet med 
OCR tolken og attestere fakturaerne elektronisk. 
Medarbejderne kan, når som helst, se hvor langt de 
enkelte fakturaer er i attesteringsprocessen. 

Finplanlægning

Finplanlægning er planlægningstavlen på PC. 
Modulet giver en enkel, effektfuld og dynamisk 
planlægning af produktionsordrerne i Visma Business. 
Det giver dig overblikket, så du kan sikre høj 
kapacitetsudnyttelse og at terminer bliver over-
holdt. Du kan beregne belastningen på de enkelte 
ressourcer, og du kan planlægge forlæns eller 
baglæns med begrænset kapacitet.

CRM

Visma CRM giver fuldt oversigt over alle kunder 
og kontakter og hjælper med at håndtere alt fra 
bearbejdning af potentielt salg til service via Internet 
og pleje af eksisterende kunder. Modulet giver en 
fælles platform for hele virksomheden i kommuni-
kationen med nye og eksisterende kontakter.

Bankhåndtering

Med Bankhåndtering får din virksomhed en 
komplet løsning til at håndtere banktransaktioner. 
Løsningen forenkler håndteringen af elektroniske 
betalingsstrømme mellem virksomheden og sam-
handelspartnere. Bankhåndteringsfunktionen giver 
en væsentlig tidsbesparelse og endnu bedre kontrol.

Rapportering

Systemet har omfattende rapporteringsmuligheder 
og kan oprette alt lige fra standardrapporter til 
meget komplekse rapporter med nøgletalsberegninger 
og grafer. Arbejdet foregår nemt og hurtigt i et 
Excel-miljø og f.eks. budgettal kan direkte opdatere 
økonomisystemet, hvor den løbende opfølgning 
foregår. Du kan sende rapporter via e-mail direkte 
fra systemet.

Kombinationerne af kendt databaseteknologi og 
brugergrænsefl aden i Visma Business åbner for 
ubesværet og fl eksibel integration til en række virk-
somheds- og branchespecifi kke systemer. Det kan 
være samspil med håndholdte terminaler (PDA), 
business intelligence, konsolideringsværktøjer,
kassesystemer o.l. Derudover kan du let skrive
i Visma Business databasebasen fra eksterne 
programmer såsom web-løsninger, fakturasystemer o.l.

Tillægsfunktioner

Tilpasningsmuligheder



 Se nyt om Visma på hjemmesiden!
www.vismasoftware.dk

Visma Software A/S • Hørkær 26 • 2730 Herlev • Danmark
Tel: +45 70 22 82 32 • Fax: +45 70 22 92 32 • www.vismasoftware.dk • visma@visma.dk

Visma Software A/S tager forbehold for eventuelle fejl eller mangler i denne brochure og forbeholder sig retten til at ændre de angivne specifi kationer 
uden varsel. Der henvises i øvrigt til systemdokumentationen samt den licens- og vedligeholdelsesaftale, som følger med det enkelte system. 

Løsninger til ethvert behov

Visma har et bredt udbud af systemer med funktionalitet tilpasset virksomheder, som ønsker at forenkle administrationen. 
Vores systemer baserer sig på omfattende viden om nordiske virksomheders forretningsprocesser og giver derfor den 
mest effektive løsning, uanset om virksomheden er lille eller stor. Vores specialudviklede brancheløsninger er udviklet
i samarbejde med brancherne selv.

Vi hjælper dig godt i gang
Visma Software har et landsdækkende forhandlernet, der sælger og supporterer systemet. Alle forhandlere er certifi cerede 
og har gennemgået et omfattende uddannelsesprogram. Samtidig har alle forhandlere af Visma Business stor forretnings-
forståelse og erfaring, og dermed har de alt hvad der skal til for at hjælpe din virksomhed med at komme godt i gang 
med Visma Business.

Mere end 150.000 virksomheder bruger Visma
Visma Business er udviklet af Visma ASA, et af Skandinaviens førende softwarehuse, børsnoteret på børsen i Oslo.

Mere end 150.000 virksomheder anvender i dag en løsning fra Visma Software. Visma Software leverer systemer, 
som nemt og enkelt kan tilpasses kundernes behov, uanset om det drejer sig om økonomistyring, logistik med åbne, 
integrerede løsninger til time- og projektstyring, produktionsstyring, eHandel eller CRM.
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